
生徒用

日 曜日 短

1 日 　陸上布施スプリント（布施）

2 月

3 火

4 水 * * *

5 木 * * * * * *

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木 人権ＬＨＲ①②(5・6限) * *

13 金

14 土

15 日

16 月 45

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 テ テ テ

25 水 テ テ テ

26 木 テ テ テ

27 金 テ テ テ

28 土

29 日

30 月

環境SHR

支援会議 生徒休み

hyper-QU(1・2年 ) テ テスト

* 行事

特 特別時間

未未定

J-ALERT試験放送

　　壮行会

　全商ビジネス文書検定　　　　　　レスリング県選手権（本校）

眼科健診

　　　　期末考査　　　　　　　　　　　 　　　  SC来校 　高家研総会（午後、多目的室、駐車場４０台分確保）

　　　　　　　　　　　　　　　陸上中国総体（広島）

　全商簿記検定

SC来校

歯科検診（1年生と2年生MC、１２：５０～） 　３年「生活と福祉」保育交流（２～３限）

内科検診（1年生、１３：００～）
　　　家庭科技術検定筆記（被服２級、食物２級、準１）
　　　計算技術検定
　　　　　高校生ものづくり中国大会電気工事（山口）

　全商ビジネス計算検定　　中国大会ロード（自転車）

避難訓練

期末考査範囲発表

体育祭予備日　　　　　　　　　　　　　　　　 SC来校

　情報処理競技大会（米南高）

　　　　　　　　　　レスリング中国大会（体文）
　ボランティア・フェスティバル（M，E）
　県カヌー選手権（東郷池）

　　　陸上倉吉予選会（倉吉）　中国大会トラック（倉吉）

　ビジネス計算大会（鳥商高）

　簿記競技大会（本校）

体育祭

服装点検（２年）
　D3課研（保育）こども園実習 4～6限
　　　　　　　　　　　　　　　中国高校カヌー（島根県）

　　ワープロ競技大会（米南高）

服装点検（３年）

内科検診（３年、１３：００～）　 　服装点検（１年） 　高家研常任理事会（応接室）

基礎力診断テスト(全学年)　　　　　　　  SC来校

　６　月　行　事　予　定　表
鳥取県立倉吉総合産業高等学校

令和７年度

学校行事等 時間割りコマ その他　（sub　event）


